	RELACIÓN DE RETRIBUCIONES POR CATEGORÍAS DE LA PLANTILLA DEL ICDC, S.A. EN EL AÑO 2020 

	 
 
 
 
	 
	 
	 
	 

	CATEGORÍAS 
	PERSONAL FIJO 
	PERSONAL EVENTUAL 
	DATOS ACUMULADOS 

	
	Nº EMPLEADOS 
	RETRIBUCIONES 
	Nº 
EMPLEADOS 
	RETRIBUCIONES 
	Nº 
EMPLEADOS 
	RETRIBUCIONES 

	GERENTE 
	1 
	            79.347,97 €  
	- 
	- 
	1 
	            79.347,97 €  

	OTROS DIRECTIVOS 
	- 
	 -  
	3 
	       198.014,38 €  
	3 
	           198.014,38 €  

	TÉCNICOS SUPERIORES 
	21 
	           803.240,78 
€  
	23 
	       624.607,86 €  
	44 
	        1.427.848,64 €  

	TÉCNICOS MEDIOS 
	- 
	 -  
	- 
	  
	- 
	 -  

	ADMINISTRATIVOS 
	14 
	           414.369,44 
€  
	3 
	         66.020,79 €  
	17 
	           480.390,23 €  

	OBREROS Y SUBALTERNOS 
	2 
	            43.721,50 €  
	  
	  
	2 
	            43.721,50 €  

	OTROS GASTOS NO INDIVIDUALIZABLES 
	  
	              5.908,22 €  

	TOTAL PERSONAL 
	38 
	  1.340.679,69 €  
	29 
	  888.643,03 €  
	67 
	  2.235.230,94 €  


C.I
.F. 
 
A-
35
 
07
78
 
17 
 
[image: image1.png]an
Gobierno
de Canarias



[image: image2.png]plep]]

Instituto Canario de
Desarrollo Cultural



 

 
 
 
% sobre el gasto total 
16,55% 
1 

 
Calle León y Castillo, 5735003 - Las Palmas de Gran Canaria- 4ª planta  
C/ Puerta Canseco, 49 38003 - Santa Cruz de Tenerife– 2ª planta 
 

TELÉFONO: 928 277530 
TELÉFONO: 922 531101 

FAX: 928 277690 
FAX: 922 242419 
 








